ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК  КОМАРОВО

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2020 г.

 № 21
«Об отмене Постановления от 29.05.2020 г. №19
“О  внесении изменений в постановление

Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово № 86 от 16.12.2019”

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О противодействии терроризму»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79  “Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге”, Местная администрация:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 29.05.2020 г. №19 “О внесении  изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово  от 16.12.2019 г. № 86”:

2. Настоящее постановление подлежат размещению на официальном сайте http://www.komarovo.spb.ru/ муниципального образования в десятидневный срок с момента его подписания.

3. Постановление вступает в силу с  момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

                                 Торопов Е.А.